

**Абай атындағы ҚазҰПУ ректоратының  
2020 жылғы 29 желтоқсандағы  
ШЕШІМІ**

*Білім сапасын сараптау және бағалау бөлімінің бастығы Л.А.Жанбаеваның «Сапа басқару жүйесі бойынша ішкі аудит жұмысының барысы туралы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе, РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:*

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	<i>Білім сапасын сараптау және бағалау бөлімінің бастығы Л.А.Жанбаеваның «Сапа басқару жүйесі бойынша ішкі аудит жұмысының барысы туралы» ақпараты – назарға алынсын.</i>		
2	Университет бойынша құрылымдық бөлімдердегі құжатайналымдарды бір жүйеде реттеп, номенклатураға сәйкестендіру үшін жауапты норма бақылау жұмысы өз міндеттеріндегі қалыптасқан тиісті құрылымдарға тапсыру жүктелсін. (Құжатпен қамтамасыз ету және бақылаушыларға -номенклатура, Заңгерлерге - нормативті заңнамалық құжаттарды бақылау, Кадр жұмысына - қызметкерлердің лауазымдық міндетін және құрылымдық бөлімдердің бір жүйедегі ережелерін реттеу)	Әкімшілік департаментінің директоры м.а. Б.Сапаров	30.01.2020
3	Оқытушылардың оқу-әдістемелік кешені «Универ» жүйесіне уақытылы енгізілуі қатаң қадағалансын.	Әкімшілік департаментінің директоры м.а. Б.Сапаров, институт директорлары	
4	Базалық жоғары білімдері сәйкес емес оқытушылар бойынша жұмыстар жасалсын.	институт директорлары	
5	Диссертацияларын уақытында қорғамаған докторанттардың мамандықтары бойынша Кеңестің ашылуына қандай кедергілер бар, сонымен кафедра менгерушілері жұмыс жасасын.	Ғылым департаментінің директоры м.а. У.М.Абдиганарова институт директорлары кафедра меңгерушілері	
6	«Шапағат» орталығы, студенттік және тіркеу офистері бойынша міндеттері қайта қаралып, жауап беретін тиісті құжаттары бекітілсін.	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбеков «Шапағат» студенттерге цифрлы қызмет көрсету орталығының директоры Т.А.Сейітханов	

2. *Даму стратегиясы және сапаны сараптау департаментінің директоры Т.Ж.Тасболатовтың «Абай атындағы ҚазҰПУ профессор-оқытушылар қызметінің рейтингі» Ережесін бекіту туралы ақпаратын тыңдап және талқылай келе, РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:*

1	Абай атындағы ҚазҰПУ профессор оқытушылар қызметінің рейтингі туралы Ережесі бекітілсін.		
---	--	--	--

Ғылыми кеңес төрағасының орынбасары

Бас ғалым хатшы

А.Сатмырзаев

Ж. Сейсенбаева

